УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Старооскольского

городского округа Белгородской области

ПРИКАЗ

    «16 »   августа 2023  г.                                                           №1088

О назначении ответственных лиц за

организацию проведения независимой

оценки качества условий осуществления

образовательной деятельности в

образовательных организациях

Старооскольского городского округа  в

2023 году

В целях организованного  проведения независимой оценки качества условий

осуществления образовательной деятельности (далее НОКО) в образовательных

организациях Старооскольского городского округа в 2023 году

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Луневу Софию Николаевну,  директора муниципального

бюджетного учреждения «Старооскольский центр оценки качества образования»,

ответственным лицом по вопросам организации и проведения НОКО в Старооскольском

городском округе в 2023 году.

2. Директору муниципального бюджетного учреждения «Старооскольский центр

оценки качества образования» Луневой С.Н. обеспечить организационно-технологическое

сопровождение проведения НОКО в образовательных организациях в 2023 году.

3. Утвердить персональный состав ответственных лиц за проведение НОКО  в

образовательных организациях Старооскольского городского округа в 2023 году

(приложение 1).

4. Ответственным лицам образовательных организаций, участвующим в НОКО -

2023, обеспечить подготовку и необходимые условия для проведения экспертизы в

соответствии с утвержденным графиком.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

И.о. начальника управления образования

администрации Старооскольского

городского округа                                                                                    Л.В. Илюк

Лунева София  Николаевна,

8(4725)22-54-02

 2

Приложение №1

Утверждено приказом управления

образования администрации

Старооскольского городского

округа

от 16 августа 2023 года №1088

Персональный состав ответственных лиц образовательных организаций

Старооскольского городского округа, участвующих в НОКО - 2023

№ п/п Тип ОО Наименование ОО

ФИО

ответственного

лица

Должность

1.  ДОО Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 4

«Василёк» Старооскольского городского

округа

Жданова

Александра

Васильевна

Воспитатель

2.  ДОО Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 5

«Незабудка» Старооскольского городского

округа

Коротенко Елена

Валерьевна

Старший

воспитатель

3.  ДОО Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад №

68 «Ромашка» Старооскольского городского

округа

Алёхина Виктория

Владимировна

Старший

воспитатель

4.  ДОО Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение Федосеевский

детский сад «Яблочко» Старооскольского

городского округа

Эрденко Маргарита

Ивановна

Воспитатель

5.  ДОО Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Шаталовский

детский сад «Крепыш» Старооскольского

городского округа

Бубнова Татьяна

Николаевна

Заведующий

6.  ДОО Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Котовский

детский сад «Облачко» Старооскольского

городского округа

Яцкая Анна

Владимировна

Музыкальный

руководитель

7.  ДОО Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Незнамовский

детский сад «Боровичок» Старооскольского

городского округа

Сергеева Ольга

Геннадьевна

Воспитатель

8.  ДОО Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Обуховский

детский сад «Земляничка» Старооскольского

городского округа

Соломатина Ирина

Викторовна

Заведующий

9.  ДОО Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Архангельский

детский сад «Антошка» Старооскольского

городского округа

Корягина Ирина

Владимировна

Заведующий

10.  ДОО Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

«Городищенский детский сад «Аленький

цветочек» Старооскольского городского

округа

Ушакова Анна

Александровна

Воспитатель

11.  ДОО Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Потуданский

детский сад «Капелька» Старооскольского

Буланцева Галина

Викторовна

Заведующий

 3
городского округа

12.  ДОО Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Роговатовский

детский сад «Зорька» Старооскольского

городского округа

Данилова Мария

Викторовна

Заведующий

13.  ДОО Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Солдатский

детский сад «Облачко» Старооскольского

городского округа

Масалытина

Елизавета

Александровна

Воспитатель

14.  ДОО Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Сорокинский

детский сад «Золотой ключик»

Старооскольского городского округа

Васютина Оксана

Николаевна

Воспитатель

15.  ДОО Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Дмитриевский

детский сад «Гнёздышко» Старооскольского

городского округа

Бончева Екатерина

Михайловна

Заведующий

16.  ДОО Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Лапыгинский

детский сад «Пчёлка» Старооскольского

городского округа

Гуркина Жанна

Сергеевна

Заведующий

17.  ДОО Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад

№60 «Дубравушка» Старооскольского

городского округа

Маслова Елена

Сергеевна

Старший

воспитатель

18.  ОО Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Образовательный комплекс «Озерки» имени

М.И. Бесхмельницына» Старооскольского

городского округа

Васильков

Владислав

Александрович

Директор

19.  ОО Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Основная

общеобразовательная Обуховская школа»

Старооскольского городского округа

Шматова Татьяна

Владимировна

Заместитель

директора

20.  ОО Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Основная

школа №23 для обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья»

Старооскольского городского округа

Гущина Марина

Александровна

Заместитель

директора

Беличева Мария

Викторовна

Заместитель

директора

21.  ОО Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Основная

общеобразовательная Потуданская школа»

Старооскольского городского округа

Черников Егор

Михайлович

Директор

22.  ОО Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная Роговатовская школа с

углублённым изучением отдельных

предметов» Старооскольского городского

округа

Плутахина Раиса

Васильевна

Заместитель

директора

23.  ОО Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Основная

общеобразовательная Солдатская школа»

Старооскольского городского округа

Корчагина

Людмила

Александровна

Заместитель

директора

24.  ОО Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Основная

общеобразовательная Сорокинская школа»

Старооскольского городского округа

Мишина Наталья

Николаевна

Директор

25.  ОО Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

Тришкина

Екатерина

Заместитель

директора

 4
общеобразовательная Монаковская школа»

Старооскольского городского округа

Викторовна

Коршикова Мария

Николаевна

Заместитель

директора по АХЧ

26.  ОО Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Основная

общеобразовательная Тереховская школа»

Старооскольского городского округа

Петрова  Любовь

Николаевна

Директор

27.  ОО Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная Шаталовская школа»

Старооскольского городского округа

Анисимова Оксана

Ивановна

Заместитель

директора

28.  ОО Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Основная

общеобразовательная Песчанская школа»

Старооскольского городского округа

Панарина Елена

Николаевна

Директор

Безгина Елена

Вениаминовна

Заместитель

директора по АХЧ

29.  ДОД Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Центр

эколого-биологического образования»

Старооскольского городского округа

Литвинова Нина

Александровна

 методист

30.  ДОД Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Центр

технического творчества и

профессионального обучения»

Старооскольского городского округа

Станкевич

Алевтина

Владимировна

методист